
Visa detta i din webbläsare.

Välkommen till vårstädning
Vi ses lördagen den 25 maj klockan 10.00 och håller på tills allt är klart.
Arbetsuppgifter delas ut på plats.

Deltagande är inte obligatoriskt men är en möjlighet för dig att träffa dina trevliga
grannar och umgås en stund.

Efteråt bjuds det på korv med bröd och dricka.

Du som av olika anledningar inte har möjlighet att vara med på städningen är varmt
välkommen att både mingla och delta till lunchen.

Förrådet på plan 2
Nu är förrådet på plan 2 upplåst. Där finns utemöbler, partytält, grill med mera att låna.

En viktig regel om du använt grillen så är det absolut förbjudet att hälla vatten i den för
att släcka glöden. Anledningen är att den rostar sönder. Låt den därför stå kvar och ta
hand om den när allt har svalnat.

Ny router
Routern i gästlägenheten har gjort sitt och därför har vi införskaffat en ny. Nya
inloggningsuppgifter finns uppsatt på en av garderobsdörrarna i hallen.

Målning
Det kommer att målas på golven i trapphuset på plan 1 samt vid utrymmet mellan
cykelrummen. När det kommer att ske finns inget datum för i dagsläget men vi
meddelar så fort vi vet mer.

Vi vill att du respekterar att inte beträda utrymmena under tiden.
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Vattenläcka
Vi hade en vattenläcka på plan 9 som vi tidigare meddelat. Som tur var blev den
begränsad och inga skador uppstod.

Elförbrukning 2024

De streckade staplarna gäller 2023.

Returrundan
Mobila miljöstationen har bytt skepnad och heter numera Returrundan. De kommer att
erbjuda dig att slänga fler typer av skräp än tidigare. De har även utökat tider de finns
på plats.

Du kan lämna saker för både återvinning och återanvändning. På webbplatsen kan du
läsa om vad du kan lämna.

Söndag 26 maj, klockan 13.30-14.30
Söndag 22 september, klockan 13.30-14.30
Söndag 27 oktober, klockan 13.30-14.30
(Tiderna är preliminära)

Du hittar dem på Rangstaplan.

Om du vill skriva upp dig på deras mejllista för att bli påmind kan du göra det här
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Info om ditt boende
Det finns mycket bra information att läsa om fastigheten på föreningens webbplats. Där
kan du hitta de flesta svar på dina frågor.

Kontakt med styrelsen
Kontakt med styrelsen sker via kontaktformuläret på föreningens webbplats där vi
svarar så fort vi kan. Vi undanber oss att bli kontaktade på våra privata telefoner.

Facebook
Det finns en sluten Facebookgrupp som är till för oss boende. Den drivs inte av
styrelsen utan är en fristående grupp för föreningens medlemmar. Genom gruppen kan
du på ett enkelt sätt få kontakt med dina grannar. Sök Brf Ekbacken Högdalen.

Prenumeration av nyhetsbrevet
Längst ner i nyhetsbrevet finns det möjlighet att både lägga till och ta bort användare
om styrelsen skulle missa någon intressent.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen Brf Ekbacken

e-post: styrelsen@brfekbacken.se
lösenord till interna sidorna: 2008skebo!

 

Avregistrera | Hantera din prenumeration
Ange din postadress här!
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